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Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 48-01

Kod producenta 60030101061
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Producent Games Workshop

Opis produktu

CODEX: SPACE MARINES (HB) (ENGLISH)

Kosmiczni Marines to genetycznie wzmocnieni wojownicy, stworzeni jako ostateczne oddziały uderzeniowe ludzkości.
Kosmiczni Marines, formalnie znani jako Adeptus Astartes, bronią Imperium od ponad dziesięciu tysięcy lat. Idą na wojnę
uzbrojeni i opancerzeni w najlepszy sprzęt bojowy, jaki może zapewnić Imperium, co uzupełnia ich zwiększoną siłę, zwinność i
odporność. Ich umysły, ciała i dusze są przygotowane na to, aby znosić nieustanną wojnę, stawiając czoła najbardziej
potwornym zagrożeniom w całej galaktyce i nie znając strachu. Każdy z tych niezłomnych wojowników-rycerzy należy do
Zakonu – zgranego bractwa, które wysyła siły uderzeniowe Kosmicznych Marines po całej galaktyce. Wspierani przez pojazdy
transportowe, czołgi bojowe, pojazdy bojowe, statki szturmowe i potężną artylerię, wykonują błyskawiczne ataki z zawrotną
szybkością i siłą. Kosmiczni Marines to manifestacja wściekłości Imperatora, a wszyscy jego wrogowie boją się ich jak Aniołów
Śmierci. Codex: Space Marines to niezbędny przewodnik dla każdego, kto kolekcjonuje Adeptus Astartes i chce zdobyć chwałę
w bitwach planszowych. W tej książce znajdziesz wszystkie zasady potrzebne do gry armią Kosmicznych Marines w grach
Warhammer 40,000 – w tym narracyjne kampanie Krucjat i potyczki Combat Patrol – a także strony z materiałami
informacyjnymi i grafikami szczegółowo opisującymi budowę Kosmicznych Marines, płace wojnę, oznaczaj ich szeregi i
ozdabiaj ich zbroję, a także oszałamiającą różnorodność różnych Zakonów. Wewnątrz tej 216-stronicowej książki w twardej
oprawie znajdziesz: – Obszerne informacje podstawowe dotyczące Kosmicznych Marines Imperium, począwszy od ich
udoskonaleń genetycznych po czyny słynnych Zakonów – Ekscytujące grafiki przedstawiające Adeptus Astartes w epickich
bitwach z niezliczonymi wrogami – 93 arkusze danych szczegółowo przedstawiające profile, wyposażenie bojowe i unikalne
zdolności każdej jednostki Kosmicznych Marines, od nowo rekrutowanych Skautów po potężne pancerniki – Siedem
tematycznych oddziałów, takich jak Anvil Siege Force i Vanguard Spearhead, każdy z własnym zestawem specjalnych zasad –
Zasady Krucjaty, które zobaczysz, jak twoi bohaterowie spełniają potężne przysięgi, pokonując wrogów ludzkości, zdobywając
chwałę i honor – Zasady samodzielnego patrolu bojowego i przewodnik po malowaniu, dzięki którym możesz grać w szybkie
gry z Strike Force Octavius – Prezentacja „Eavy Metal” znakomicie- malowane miniatury Cytadeli, które Cię zainspirują,
zawierające różne rozdziały Kosmicznych Marines. Ta książka zawiera także jednorazowy kod umożliwiający odblokowanie
zawartości Codex: Space Marines w Warhammer 40,000: Aplikacja.
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